
 AEPAS-H-3878-LPN-016-2021 10/09/2021 Adquisición de Insumos de Bioseguridad
Licitación Pública 

Nacional

Recepción de 

Ofertas
ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

AEPAS-H-4449-LP-024-2021 29/09/2021
Adquisición Servicios de Salón, Alimentación y Hospedaje para 

Taller de Socialización del SAT
Licitación Privada

Recepción de 

Ofertas
ActadeRecepcionyAperturadeOfertas ResoluciondelaAdjudicacion

AEPAS-H-3878-LPV-019-2021 03/09/2021 Adquisición de Hidrogel para producción de plantas 2021 Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
ResoluciondelaAdjudicacion

AEPAS-H-4449-EI-SBC-004-2021 28/10/2021

Desarrollo e Implementación de un Plan de Supervisión y 

Acompañamiento Docente para el Tercer Ciclo de Educación 

Básica en Honduras

Concurso Público 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa

AEPAS-H-3878-LPN-023-2021 12/10/2021
Adquisición de Herramientas y Equipo para la Protección Forestal 

y Manejo de Biomasa

Licitación Pública 

Nacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-3878-CD-002-2021 27/10/2021 Compra directa de semillas ciclo 2022 y 2023 Contratación Directa
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-4619-EI-SBCC-003-2021 18/10/2021

Estudio de línea de base inicial, intermedia y final a través de 

encuestas en hogares, establecimientos de salud y procesos 

documentales red de servicios de salud beneficiarios del 

programa Mejora de la Gestión y Calidad de los servicios de Salud 

materna-neonatal

Concurso Público 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa

AEPAS-H-4449-LP-027-2021 13/10/2021 Adquisición de Escáner Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

AEPAS-H-3878-LPV-025-2021 04/10/2021 Adquisición de Pasajes Aéreos para la Conferencia COP26 Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia ActadeRecepcionyAperturadeOfertas ResoluciondelaAdjudicacion

AGENCIA ESTRATEGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES

REPORTE DE PROCESOS PUBLICADOS

OCTUBRE 2021

AVISO PLIEGO ACLARATORIASNÚMERO DE PROCESO 
FECHA DE 

PUBLICACION
DESCRIPCION TIPO ADQUISICION ENMIENDAS ACTA RESOLUCIONESTATUS

http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-3878-LPN-016-2021603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-4449-LP-024-2021602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-4449-LP-024-2021803-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-3878-LPV-019-2021803-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre1167AEPAS-H-4449-EI-SBC-004-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPN-023-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPN-023-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-3878-CD-002-2021 100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-3878-CD-002-2021 201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre1168AEPAS-4619-EI-SBCC-003-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-027-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-027-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-027-2021602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPV-025-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPV-025-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPV-025-2021602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LPV-025-2021803-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf

